高雄市政府教育局　函

機關地址：830201高雄市鳳山區光復路2段
132號

聯 絡 人：林瑀婕

電　　話：7995678 #3034
傳　　真：

電子郵件：rimexu16@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月24日
發文字號：高市教中字第11432087400號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：具金融教育意義或相關資源之場館清單1份

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學

校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、中正

國防幹部預備學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、中山學校財團

法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立正義高級中學

副本：本局高中職教育科、國小教育科、國中教育科(均紙本)

檢送修正之「具金融教育意義或相關資源之場館清單」1主旨：
份，請查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署114年3月17日臺教國署國字一、
第1145500924號函暨本局114年2月25日高市教中字第
11431428700號函（諒達）。
旨案清單修正遠東國際商業銀行場館之聯繫電話為二、
(02)2312-3636，其餘未調整，詳如附件。
本案如有疑義，請逕洽金管會承辦人：蔡淵禮先生，電三、
話：02-8968-0108。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/25

1140002840